
 

 

UCHWAŁA NR XV/109/19 

RADY GMINY GOZDOWO 

                 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gozdowie 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret 2  

i lit. b tiret 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz.U.  

z 2018 r. poz. 2190 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 W Uchwale Nr XII/81/19 Rady Gminy Gozdowo z dnia 27 września 2019 roku w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Gozdowie, § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Pani Anna Bednarska 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo.  

 

§ 3 Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  

w Gozdowie.  

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

   

     /-/ Dariusz Śmigielski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Zdrowia 

Nr WZ-II.9615.78.2019.MK z dnia 9 grudnia 2019 roku informującym o cofnięciu Panu 

Sławomirowi Rzęsiewiczowi delegacji do reprezentowania Wojewody Mazowieckiego  

w Radzie Społecznej działającej przy SPZOZ w Gozdowie i delegowanie Pani Anny 

Bednarskiej do reprezentowania Wojewody Mazowieckiego w w/w Radzie, podjęcie niniejszej 

uchwały jest w pełni celowe i uzasadnione.  

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

   

     /-/ Dariusz Śmigielski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


